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Щиректор

Наименовапие блюд

Пудинг из творога
молоком сгущенным

Чай с джемом

хлеб пшеничный

Яблоко

Итого:

ь. Среда 3 мая 2

мвню

зАвтрАк (100р)

С 7-1l лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал) С

Выход (гр.) Стоимость фуб.)

12-18 лет (Белки, Жиры, углсволtы. Ккал)

Выход (гр.) Стоимость (руб.)

l 80/20

200

80

l00

(21,5 26,51 92,22 587,5)

оБЕд (1б0 р)

100,00(l85,26P)
(28,97 32,92 104,115 680)

С 7-11 ЛеТ (Белки, Жиры, углеволы, Ккал) С 12-18 лет (Белки, Жиры, уг.ltевtrлы, KKa;r)

Наименование блюд Выход (гр.) Стоимость (руб.) Выход (гр.) Стоимость (руб.)

Салат из свежих огурцов l00 48,38 l00 48,З8

" ls0/z0

200

60

100

I21,2\

5,1 1

7,56

26,1з

l00,00(160,0lP)

7,42

91,4l

19,85

l5,48

5,6

) <,)

l4з,94

5,1 l

10,08

26,1з

7,42

] 0l ,56

2з,82

15,48

8,4

з,]8

160,00(208,84р)
(25,55 28,J 118,7 952)

Супюрховьй
Шницель наryральный

рубленный
Картофельное пюре

компот из яблок

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Итого:

Наименование блюд

Ватрушка с творогом

Кисель из плодов и ягод
свежих
Итого:

160,00(190,66р)
(23,02 23,99 100,1б 822,5)

поллник (100р)

С 7-11 ЛеТ (Белки, Жиры, углеволы, Ккал) С
Выход (гр.) Стоимость (руб.)

100 з0,0

200 26,78

100,00(56,78р)
(l3,23 8,75 58,9 J52,5)

12-18 ЛеТ (Белки, Жиры, углеволы, KKa.,r)

Выход (гр.) Стоимость iруб.)

150 45,0

200 26,78

l00,00(71,78P)
(12,98 7,78 б4,43 408)
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Зав.производством Бухгалтер
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Свободный выбор блюд и буфетной продукции согласно прейскуранта цен


